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16 października 2019 r., już po raz 12 odbędą się w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie Targi Pracy 
i Przedsiębiorczości. Targi to jedyna w swoim rodzaju okazja na spotkanie się osób poszukujących pracy 
z pracodawcami oraz bogata oferta instytucjonalnego wsparcia dla planujących własny biznes. W tym 
roku zgromadziliśmy 87 wystawców reprezentujących różnorodne branże, którzy w trakcie trwania 
Targów będą proponowali ponad 7000 ofert pracy. 
Hasło przewodnie tegorocznej edycji wydarzenia to „Rynek pracy otwarty dla wszystkich". Targi 
są adresowane do każdej osoby poszukującej pracy oraz nowych ścieżek rozwoju. Odwiedzający imprezę 
znajdą dużo ciekawych propozycji zatrudnienia, a także dowiedzą się jak bezpiecznie i z sukcesem 
podjąć pracę w Polsce. Oferowane stanowiska pracy z pewnością zainteresują osoby wchodzące na 
rynek pracy, jak i seniorów z dużym doświadczeniem zawodowym. 
Na Targach poszukiwani będą m.in.: specjaliści IT, informatycy, inżynierowie, prawnicy, księgowi, 
specjaliści ds. marketingu, finansów, kierownicy projektów, kadra kierownicza, pracownicy budowlani, 
kosztorysanci, kierownicy budowy, specjaliści ds. międzynarodowych, elektrycy, mechatronicy 
elektronicy, spawacze, ślusarze, automatycy, specjaliści związani z prowadzaniem i bezpieczeństwem 
ruchu kolejowego, stanowiska administracyjne, magazynierzy, kierowcy, oraz przedstawiciele wielu 
innych atrakcyjnych na rynku zawodów. 
Swoje oferty pracy zaprezentują pracodawcy z branż: nowoczesnych technologii, transportu 
autobusowego i kolejowego, FMCG, handlowej, hotelarstwa, produkcyjnej i technicznej, gastronomii, 
usług porządkowych, ochrony osób i mienia, a także administracja publiczna i służby mundurowe 
(wojsko, policja, służba więzienna, straż graniczna). 
Organizatorzy przygotowali dla odwiedzjących Strefę Pracodawców Francuskich, w której odbywać się 
będą rekrutacje do pracy w firmach zrzeszonych we Francusko-Polskiej Izbie Gospodarczej. Eksperci 
z zakresu zarządzania zasobami ludzkimi udzielą wielu praktycznych porad dotyczących skutecznego 
poszukiwania pracy i procesów rekrutacyjnych. 
Tegoroczna edycja Targów Pracy i Przedsiębiorczości to także oczekiwany i cieszący się dużym 
zainteresowaniem Salon Doradztwa Zawodowego, gdzie na wszystkich poszukujących nowych ścieżek 
rozwoju czekają wykłady i prezentacje ekspertów, które w każdym roku gromadzą liczne grono 
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zainteresowanych. 
W Salonie Doradztwa zainteresowani będą mogli skorzystać także z indywidualnych 
kkonsultacji i dowiedzieć się m.in. jak poprawnie napisać CV oraz jak przygotować się do rozmowy 
kwalifikacyjnej, a także w jaki sposób z sukcesem przejść procesy rekrutacyjne i znaleźć swoją ścieżkę 
kariery. 
W tym roku mamy też nowość - Salon Ekspertów, którego zakres tematycznyjest dość szeroki. 
Odwiedzający Targi będą mogli poznać kompetencje przyszłości, przygotować się profesjonalnie do 
kontaktów z rekruterami, znaleźć szansę na rozwój swojej kariery oraz dowiedzieć się jak bezpiecznie, 
legalnie i z sukcesem podjąć pracę w Polsce. Pracodawcy i przyszli przedsiębiorcy uzyskają cenne 
informacje w kwestiach związanych z zatrudnianiem cudzoziemców.   
Targi Pracy i Przedsiębiorczości to źródło inspiracji dla ludzi przedsiębiorczych, a także wyjątkowa okazja 
dla zainteresowanych rozwojem osobistym i zawodowym do podjęcia ciekawych rozmów ze 
specjalistami, dla których takie tematy jak rozwój kariery, zarządzanie talentami, rekrutacja, 
poszukiwanie lub zmiana pracy nie mają żadnych tajemnic. 
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